
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Ag.os .A jQlg  № £ 5 а

ст-ца Крыловская

Об участии в краевом конкурсе сочинений «Я -  наследник
казачьего Края»

Во исполнение приказа атамана отдельного казачьего общества -  Ейский 
казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества от 14.08.2018 года 
№ 72 «О Краевом конкурсе сочинений», в целях формирования у казачьей 
молодежи любви к Родине, воспитания чувства патриотизма, формирования 
познавательного интереса к своей истории, традициям, культуре, самобытности 
казачьего народа, природе родного края и развитие творческих способностей у 
молодежи п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям образовательных организаций:
1 )довести до сведения педагогических коллективов положение о Краевом 

конкурсе сочинений «Я -  наследник казачьего Края» (далее -  Конкурс);
2) организовать участие обучающихся в Конкурсе;
3)предоставить в МКУ «Центр методического и хозяйственного обучения 

МОО» конкурсные работы в бумажном и электронном виде до 20.09.2018 года;
2.Директору МКУ «Центр методического и хозяйственного обучения 

МОО» М.Н. Косенко:
1 Организовать проверку и оценивание конкурсных работ согласно 

критериям краевого положения Конкурса;
2)организовать передачу лучших работ в Крыловское (Екатериновское) 

районное казачье общество до 25.09.2018 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования


